Serviço Público Federal

Universidade Federal de São Paulo

Pró-Reitoria de Administração

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL DE 30 DE JUNHO DE 2010.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO , usando das suas

atribuições legais e estatutárias, RESOLVE divulgar o resultado final do Concurso

Público para o Pessoal Técnico Administrativo em Educação, do Campus São Paulo,

regulamentado pelo Edital n° 620/2010, publicado no  DOU de 20/05/2010, Seção 3,

Páginas 87 a 91, obedecendo ao estabelecido no item 8:

Nº 886 - Técnico Em Contabilidade

Classificação

  Inscrição  Candidato  Fase I   Total  Situação

1º  148210  RUBENS FERRARESI  248,66 248,66 APROVADO

2º  149061  RONALDO DA SILVA  203,33 203,33 APROVADO

3º  149660  ADELIA CRISTINA DA SILVA VALADAO  200,66 200,66 APROVADO

4º  147873  VALDEMIR SEVERINO DA SILVA  198,66 198,66 APROVADO

5º  148547  JUAREZ HERCULANO DA SILVA  196,00 196,00 APROVADO

6º  148754  FERNANDO ALVES CASAES JUNIOR  196,00 196,00 APROVADO

7º  150654  ALESSANDRA FERREIRA SARAIVA  192,00 192,00 APROVADO

8º  150935  ANTONIO CARLOS DE ARAUJO  186,66 186,66 APROVADO

9º  150362  ROSA MARIA BONIFACIO  176,66 176,66 APROVADO

10º  148911  ALEXANDRE MAGNO ALVIM SALGUEIRO  172,00 172,00 APROVADO

11º  150387  FABIANA PEREIRA LIMA  170,00 170,00 APROVADO

12º  150154  MARCOS FERREIRA  169,33 169,33 APROVADO

13º  148978  SILVIO XAVIER DA SILVA  164,66 164,66 APROVADO

14º  149191  CRISTINA MAYUMI FUKUMOTO  154,66 154,66 APROVADO

15º  148887  ELCIO OUTAKA  161,33 161,33 REPROVADO

16º  150309  CARLOS EDUARDO DE CARVALHO  156,00 156,00 REPROVADO

17º  150481
MARISA BEZERRA DE OLIVEIRA ALVARENGA PINTO

ALVARENGA PINTO
148,00 148,00 REPROVADO

18º  151109  PRISCILA VITALINO SEVERO PAIS  147,33 147,33 REPROVADO

19º  148073  CRISTINA REGINA DA SILVA LOPEZ PONTES  140,66 140,66 REPROVADO

20º  150775  LUIZ JORGE IHARA  132,00 132,00 REPROVADO

21º  149800  CRISTIANO SILVA DA COSTA  129,33 129,33 REPROVADO

22º  150903  ELZA MARIA DA SILVA  129,33 129,33 REPROVADO

23º  148741  AMELIA HARUMI HIRAMA HIRAMA  126,00 126,00 REPROVADO

24º  148988  HEBER ALVES DA SILVA  118,00 118,00 REPROVADO

25º  149942  TEREZA CRISTINA PARREIRA  108,66 108,66 REPROVADO

26º  149482  ANDREIA DE ARAUJO PINTO  103,33 103,33 REPROVADO

27º  150953  HERMES DAIGORO BABA  101,33 101,33 REPROVADO

28º  150860  ZEDEQUIAS LEITE DA SILVA  65,33 65,33 REPROVADO

29º  150537  LUIZ ANTONIO TADEU CAVALIERE SOMMA  ,00 ,00 REPROVADO

30º  149887  SONIA APARECIDA TEIXEIRA DIAS  ,00 ,00 REPROVADO

31º  150167  LUZIA AUXILIADORA DE SIQUEIRA  ,00 ,00 REPROVADO

32º  150546  LEANDRO VITORINO DA SILVA  ,00 ,00 REPROVADO

33º  149788  DENIS DOS SANTOS COSTA  ,00 ,00 REPROVADO

34º  148570  TABATA TIBURCIO  ,00 ,00 REPROVADO

WALTER MANNA ALBERTONI

REITOR